



**Peukutetaan
yhdessä hyvän
yrittäjyysilmapiirin
puolesta.**

{ Hyvässä yrittäjyysilmapiirissä on mahdollista menestyä. }



Millainen on hyvä yrittäjyysilmapiiri?

Hyvässä yrittäjyysilmapiirissä on innostavaa toimia ja työn tulokset puhuvat puolestaan. Hyvä yrittäjyysilmapiiri tarjoaa yrityksille tilaa kasvaa ja kehittyä. Voidaan sanoa, että hyvä yrittäjyysilmapiiri rakentuu monen tekijän ympärille, joista kantavin on yhteistyö. Kun yhteistyö on avointa ja sujuvaa, on menestyminen mahdollista.

Kymenlaaksossa on tartuttu toimeen paremman elinkeinoympäristön ja yrittäjyysilmapiirin puolesta. Y4-projekti kehittää ja lisää yhteistyötä niin yrittäjien kesken kuin yrittäjien, kunnan päättäjien ja kuntalaistenkin välillä. Tavoitteena on kehittää koko Kymenlaaksoa menestyvänä maakuntana, joka arvostaa, motivoi ja kannustaa eettisesti kestäville arvoille perustuvaa yrittäjyyttä, yrittäjämäistä työntekoa sekä innovatiivisuutta.

Me yhdessä teemme menestyvän Kymenlaakson

Kymenlaakson tulevaisuus on pienissä ja keski-suurissa yrityksissä sekä mikroyrityksissä, joissa syntyvät alueemme työpaikat, palvelut ja innovaatiot. Näistä yrityksistä seutumme hengittää, saa verotuloja ja elinvoimaa. Yrittäjyyden vaikutus seutumme menestymiselle on kiistaton.

Kun yrittäjyysilmapiiri ja elinkeinoilmasto on positiivisempi, alueemme vetää puoleensa uusia yrityksiä ja luo nykyisille yrityksille mahdollisuudet menestyä. Me kaikki voimme yhdessä vaikuttaa siihen, millainen yrittäjyysilmapiiri seudullamme on. Olitpa sitten päättäjät, yrittäjä tai asukas.

Peukutatko

...palvelutuotannon avaamista kilpailulle?

Palvelutuotannon avaaminen kilpailulle synnyttää kysyntää myös pieniin ja keskiin yrityksiin. Tämä toteutuu esimerkiksi ottamalla käyttöön palvelusetelit, jolloin kuntalaiset voivat itse päättää, mistä hankkivat palvelunsa.

...yrittäjien ja kuntapäätäjien yhteistyön sujuvuutta?

Yrittäjät ja päätöksien tekijät tuntevat toistensa tavat toimia ja osaavat ottaa ne huomioon omassa suunnitelmassaan.

...suurien hankintojen jakamista osiin?

Suuret hankinnat kunnissa kilpailutetaan. Jos hankinnat jaetaan osiin, myös paikalliset toimijat, kuten pienet ja keskiuuret yritykset, voivat osallistua kilpailutukseen.

...yritysvaikutusten arvioinnin puolesta?

Usein vaakakupissa painavat tärkeät asiat, joita on lähes mahdoton laittaa tärkeysjärjestykseen. Jos bussipysäkkiä täytyy siirtää turvallisuussyistä uuteen paikkaan, mitä käy nakkioskille ja sen yrittäjälle bussipysäkin vieressä?

Miksi asioita kannattaa katsoa eri näkökulmista?

Koska vain siten voimme ymmärtää asioiden vaikutuksia laajemmin. Kymenlaakson Y4 haluaa herättää kaikki toimijat uudenlaiseen ajatteluun, jossa mietimme valintojen vaikutuksia myös yrittäjien näkökulmasta.

Kymenlaakson kunnat ovat hyvin kiinnostuneita kehittämään toimintatapojaan niin, että ne palvelevat paremmin yrittäjiä. Tätä tukevat kuntien ja yrittäjäjärjestöjen kanssa tehdyt keskinäiset Y4-Yrittäjyyssovitukset, joiden kautta sopimusosapuolet sitoutuvat Y4-ideologian toteuttamiseen.

Nyt meidän on etsittävä aktiivisesti toimintatapoja, jotta paikallinen yhteistyö kunnan ja yrittäjien välillä lähtee uuteen nosteeseen. Nämä toimintatavat tulevat mahdollistamaan alueemme yritysten kehittämisen niin huipputaajina kuin työllistäjinäkin.

Tule sinäkin mukaan ja peukuta paikallisen yhteistyön puolesta!



Pienilläkin asioilla on väliä, ja vaikutukset voivat olla suuremmat kuin olemme ajatelleet.



Kymenlaakson Y4 Elinkeinoilmaston ja yrittäjyysilmapiirin kehittämisprojektia (Y4)

hallinnoi Kotkan–Haminan seudun kehittämissyhtiö Cursor Oy ja sen osatoteuttaja on Kouvola Innovation Oy. Projektin toiminta-aika on 1.2.2012–30.6.2014.

Lisätietoja:

Teppo Sainio
projektipäällikkö
Cursor Oy
044 015 0700
teppo.sainio@cursor.fi

Cursor Oy, Kotkan–Haminan seudun kehittämissyhtiö

Kyminlinnantie 6, PL 14, 48601 Kotka
Raatihuoneentori 16, 49400 Hamina
keskus 040 190 2500
faksi 040 190 2599
info@cursor.fi
www.cursor.fi



Euroopan unioni
Euroopan aluekehitysrahasto



Kymenlaakson Liitto
Maakunnan kehityksen kärjessä

Kouvola
KINNO | Kouvola Innovation Oy



www.facebook.com – Yrittäjyys Ylös Kymenlaaksossa

Toteutus: Mainostoimisto 4F Oy